АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2017 г. Котовск №216

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
городского округа - город Котовск

В целях приведения в соответствие Правил землепользования и
застройки городского округа - город Котовск, утвержденных решением
Котовского городского Совета народных депутатов от 28.05.2015 № 965 «Об
утверждении правил землепользования и застройки городского округа -  город
Котовск» нормам градостроительного законодательства, руководствуясь
статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом
26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом города Котовска Тамбовской области, администрация города
постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа - город Котовск,
утвержденные решением Котовского городского Совета народных депутатов
от 28.05.2015 № 965 «Об утверждении правил землепользования и застройки
городского округа -  город Котовск».

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского
округа - город Котовск, утвержденные решением Котовского городского
Совета народных депутатов от 28.05.2015 № 965 согласно приложению.

3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки городского округа - город Котовск (Хлусова) организовать работу
по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки городского округа - город Котовск.

4. Предложить заинтересованным лицам в срок до 7 марта 2017 года
направлять предложения по подготовке проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки городского округа - город Котовск в
Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
городского округа - город Котовск по адресу: 393190, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Свободы, д. 8 или на электронный адрес
gkx3@g41 .tambov.gov.ru.

5. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.М. Плахотников

http://www.top68.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города

от 20.02.2017 №216

ПОРЯДОК И СРОКИ
проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки городского округа - город Котовск, утвержденные
решением Котовского городского Совета народных депутатов от 28.05.2015 № 965 «Об
утверждении правил землепользования и застройки городского округа -  город Котовск»

Наименование мероприятия Срок исполнения Исполнитель
1. Подготовка проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
городского округа -  город Котовск

*>

февраль 2017 года Комиссия по
подготовке
проекта Правил
землепользован
ия и застройки
городского
округа - город
Котовск (далее
-Комиссия)

2. Рассмотрение на комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки
подготовленного проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
городского округа - город Котовск

февраль 2017 года Комиссия

3. Направление проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
городского округа - город Котовск в
администрацию города

февраль 2017 года Комиссия

4. Назначение публичных слушаний февраль 2017 годц Г лава города
5. Организация и проведение публичных
слушаний

март 2017 года Комиссия

6. Принятие решения о направлении проекта о
внесении изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа
- город Котовск для утверждения в Котовский
городской Совет народных депутатов

март 2017 года Глава города

7. Утверждение проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки
городского округа - город Котовск Котовским
городским Советом народных депутатов

В соответствии с
Регламентом
работы Котовского
городского Совета
народных
депутатов

Котовский
городской
Совет
народных
депутатов

Первый заместитель главП.° <ь
администрации города |  * *

\Uv-
Л.В. Хлусова